Vorname
Kazakova Mariia
Karamik Selen
Hartmann Anastasia

Mykulanynets Letizia

Zacharov Victoria

SSC Karlsruhe
TB Germania NeululRheim
TB Germania Neuluheim
TB Germania NeululRheim
SSC Karlsruhe

Ges

Badische Jugendbestenkampfe Rhythmische Sportgymnastik
Lahr, 24./25. Juni 2023

Gerat-
platz

GESAMT

Ergebnisliste




Badische Jugendbestenkampfe Rhythmische Sportgymnastik
BTB Lahr, 24./25. Juni 2023
) Ergebnisliste

o.Hg Reifen

Vorname Abzug Ges E Abzug Ges GESAMT PLATZ

Chrysani Elisavet TV Lahr 1,350 0,000 7,000 7,850 0,000 16,200 2 1,550 1,650 6,100 7,100 0,000 16,400 1. 32,600 1.
Blotzheim Finnja-Leonie TB Germania NeuluRheim 1,650 0,000 7,250 7,450 0,000 16,350 1 0,700 1,250 6,750 6,375 0,000 15,075 4. 31,425 2,
Forderer Luisa Emma TB Germania NeuluRheim 1,350 0,000 7,000 7,300 0,000 15,650 4. 1,100 1,250 6,800 6,200 0,000 15,350 2. 31,000 3.
Neumann Emelie TB Germania NeuluRheim 1,450 0,000 7,150 7,200 0,000 15,800 3. 0,800 0,850 6,650 6,300 0,000 14,600 7. 30,400 4.
Orend Eva TSV Graben-Neudorfe. V. 1,250 0,000 6,400 6,800 0,000 14,450 8 1,000 1,350 6,350 6,650 0,000 15,350 2. 29,800 5.
Pietschmann Xenja TSV Graben-Neudorfe. V. 0,950 0,000 6,450 6,850 0,000 14,250 9 0,800 0,700 6,650 6,800 0,000 14,950 5. 29,200 6.
Hegelmann  Jana Viktoria TSV Graben-Neudorfe. V. 1,200 0,000 6,400 7,550 0,000 15,150 6. 1,200 0,400 6,000 6,250 0,000 13,850 9. 29,000 7.
Karamik Sahra TB Germania NeululRheim 1,000 0,000 6,150 6,850 0,000 14,000 10. 0,950 1,100 5,925 6,800 0,000 14,775 6. 28,775 8.
Reckling Kristina Gundelfinger Tschft. 1976 e. V. 1,550 0,000 6,200 7,450 0,000 15,200 5. 0,700 0,600 5,300 5,875 0,000 12,475 11. 27,675 9.
Baschin Alina TSV Graben-Neudorfe. V. 0,800 0,000 6,200 6,450 0,000 13,450 13. 0,750 0,700 6,100 6,450 0,000 14,000 8. 27,450 10.
Drabynka Amelia TV 1898 Laufenburg e.V. 1,550 0,000 6,200 7,300 0,000 15,050 7. 0,600 0,150 5,700 5,150 0,000 11,600 14. 26,650 11.
Maier Anna TB Germania NeululRheim 1,050 0,000 6,100 6,800 0,000 13,950 12. 0,550 0,100 6,200 5,500 0,000 12,350 12. 26,300 12.
Vins Sophia TV 1846 Bretten e. V. 0,900 0,000 5,550 6,650 0,000 13,100 14. 0,450 0,300 5,150 6,350 0,000 12,250 13. 25,350 13.
Balzer Emma TB Germania NeululRheim 0,800 0,000 6,600 6,600 0,000 14,000 10. 0,700 0,200 5,450 5,050 0,300 11,100 15. 25,100 14.
Rebhuhn Sophie TV 1846 Bretten e. V. 0,950 0,000 4,500 6,250 0,000 11,700 17. 0,250 0,700 5,450 6,200 0,000 12,600 10. 24,300 15.
Barf Lavinia TV 1846 Brettene. V. 0,550 0,000 5,450 6,350 0,000 12,350 15. 0,300 0,200 5,700 4,000 0,000 10,200 16. 22,550 16.
Rebhuhn Marie TV 1846 Bretten e. V. 0,400 0,000 5,500 6,200 0,000 12,100 16. 0,200 0,200 4,550 4,450 0,000 9,400 17. 21,500 17.




Baybak
Kolert
Kocurajeva
Laier

Paul

Kulakova
Hansert

Vorname
Alisa
Alexis
Diana
Tarja Selenia
Lilly
Kateryna
Melwina

Verein
TV Lahr
TB Germania NeuluBheim
TB Germania NeuluRheim
TB Germania NeuluBheim
SSC Karlsruhe
TV 1898 Laufenburge.V.
TV Lahr

1,650
1,650
2,050
1,800
1,150
0,800

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

6,250
6,900
6,950
6,650
6,850
6,800

5,950
7,200
6,250
6,750
6,300
6,750

Abzug

0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

18,650
13,350
15,750
15,250
15,200
14,300
14,350

[© I N SO S IR

1,600
1,350
0,900
1,050
0,350
0,650

1,250
0,500
1,350
0,900
0,400
1,050

Reifen

6,300
6,100
6,700
6,700
5,500
5,600

E

5,700
6,350
5,650
6,050
4,500
5,100

Abzug

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

17,725
14,850
14,300
14,600
14,700
10,750
12,400

DN W AN e

1,950
1,300
1,900
0,950
0,650
0,450

1,700
0,500
0,900
0,950
0,500
0,300

6,000
5,775
5,800
5,400
5,600
5,150

6,050
5,900
3,950
4,100
4,300
3,850

Badische Jugendbestenkdampfe Rhythmische Sportgymnastik
Lahr, 24./25. Juni 2023

Abzug

0,000
0,000
0,000
0,600
0,000
0,600

Ges

17,350
15,700
13,475
12,550
10,800
11,050

9,150

Gerat-
platz

N U W oN e

GESAMT

53,725
43,900
43,525
42,400
40,700
36,100
35,900

Ergebnisliste

PLATZ

R Bl Rl




Kolcsey
Geisler
Hahn
Holesch
Soltus
Rajbhandary
Kadurin
Specht
Schneider
Bozkurt
Martin

Alt
Voloshyna
Wollenstein
Tseytlina
Grimaldi
Makarov
Strese
Stromberger
Baliazina
Jung

Vorname

Kleopatra
Iva
Alissa

Katrin Sophie

Oleksandra
Adelina
Melissa
Emilia
Nicole

Sara

Aria Viktoria
Tabita Elise
Sofiia

Mila

Sophie
Annabella
Lara

Amelie Luisa
Lina

Kseniia
Emily

Verein

TuS 1896 Meersburg
TV 1846 Brettene. V.

Gundelfinger Tschft. 1976 e.

TV 1846 Brettene. V.

Gundelfinger Tschft. 1976 e.
Gundelfinger Tschft. 1976 e.
Gundelfinger Tschft. 1976 e.

TB Germania NeuluRheim
SSC Karlsruhe
TV 1846 Brettene. V.

Gundelfinger Tschft. 1976 e.

TSV Graben-Neudorfe. V.
SSC Karlsruhe

TSV Graben-Neudorfe. V.
TSV Graben-Neudorfe. V.
TV 1846 Brettene. V.
TSV Graben-Neudorfe. V.
SSC Karlsruhe

TuS 1896 Meersburg

TuS 1896 Meersburg

SSC Karlsruhe

<

1,150
1,600
0,900
1,150
0,800
1,250
1,250
1,150
0,750
1,150
0,850
0,700
0,650
1,100
0,550
0,650
0,700
1,200
0,800
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,300
0,000

15,750
14,800
15,050
14,700
14,300
13,650
14,700
15,600
14,600
14,000
14,400
13,350
13,450
13,525
14,650
12,700
14,000
12,800
10,025
13,550

0,000

1,100
1,550
0,450
0,950
1,200
0,600
0,900
0,900
0,300
0,500
1,300
1,100
0,900
0,500
0,700
0,400
0,800
0,700
0,800
1,000

6,150
5,700
6,150
6,150
5,750
5,800
5,850
5,250
6,000
5,150
6,000
6,100
5,550
5,550
5,550
5,250
5,100
6,700
5,150
5,650

5,400
4,850
6,000
5,500
5,950
5,650
4,350
5,750
5,550
5,850
5,150
5,100
5,650
4,700
4,900
4,225
5,250
5,150
3,250
5,850

Badische Jugendbestenkampfe Rhythmische Sportgymnastik
Lahr, 24./25. Juni 2023

14,300
13,450
13,050
13,050
13,400
13,850
12,600
11,550
12,200
12,500
12,100
12,900
12,700
12,600
10,750
11,550
10,075
11,250
13,100

9,000
13,100

GESAMT

30,050
28,250
28,100
27,750
27,700
27,500
27,300
27,150
26,800
26,500
26,500
26,250
26,150
26,125
25,400
24,250
24,075
24,050
23,125
22,550
13,100

Ergebnisliste

L oo NOU A WNE

NB R PR RRRR R B
O N ~MWNOO

N
=




Badische Jugendbestenkdmpfe Rhythmische Sportgymnastik
»BTB Lahr, 24./25. Juni 2023
o Ergebnisliste

Keulen

Vorname Verein E GESAMT

Feirle Leevke SSC Karlsruhe 16,450 0,000 17,850 16,500 34,350 1.
Kocurajeva  Anelia TB Germania NeuluRheim 2,550 0,000 7,750 7,450 0,000 17,750 1 1,900 1,700 7,050 5,700 0,000 16,350 3 1,500 1,650 6,300 5,400 0,000 14,850 4 34,100 2.
Stulii Yaroslava Gundelfinger Tschft. 1976 e. V. 2,300 0,000 6,400 7,450 0,000 16,150 5 2,300 1,850 6,200 6,600 0,000 16,950 2 1,900 1,650 6,375 6,500 0,000 16,425 2 33,375 3.
Felde Daria Gundelfinger Tschft. 1976 e. V. 1,800 0,000 7,250 7,550 0,000 16,600 2 1,350 1,200 6,750 6,550 0,000 15,850 5 1,450 1,300 6,700 6,350 0,000 15,800 3 32,450 4.
Goldberg Elina TV Freiburg-Herdern 1,500 0,000 7,500 6,950 0,000 15,950 6 1,200 1,150 7,100 6,450 0,000 15,900 4 1,250 0,800 6,750 5,550 0,000 14,350 5 31,850 58
Rebhuhn Dascha TV 1846 Bretten e. V. 1,850 0,000 7,650 6,900 0,000 16,400 4 1,150 0,500 6,500 5,750 0,000 13,900 7 0,850 0,400 5,400 4,050 0,000 10,700 10 30,300 6.
Tukow Emilia Gundelfinger Tschft. 1976 e. V. 1,350 0,000 6,850 6,400 0,000 14,600 7 1,700 0,950 6,750 6,100 0,000 15,500 6 1,450 1,050 6,050 5,650 0,000 14,200 7 30,100 7.
Marano Milena TSV Graben-Neudorf e. V. 1,350 0,000 6,600 6,300 0,000 14,250 8 0,800 1,200 5,600 5,700 0,000 13,300 8 1,150 0,800 6,000 6,350 0,000 14,300 6 28,550 8.
Taflan Liva-Nur TV 1846 Bretten e. V. 0,900 0,000 6,850 6,450 0,000 14,200 9 0,600 0,500 5,900 6,000 0,000 13,000 9 0,750 0,200 6,175 5,450 0,000 12,575 8 27,200 9.
Frost Angelina Sophie TuS 1896 Meersburg 0,800 0,000 6,000 6,550 0,000 13,350 10 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10 0,800 0,600 5,150 4,600 0,300 10,850 9 24,200 10.




Badische Jugendbestenkampfe Rhythmische Sportgymnastik
BTB Lahr, 24./25. Juni 2023
T Ergebnisliste

BK 6/7

o.Hg.
\ETgy[] Vorname Verein (0]} DA A E Abzug Ges PLATZ
Karamik Sevde TB Germania NeuluBheim 1,250 0,000 6,650 7,200 0,000 15,100 1.
Vietrova Mariia TV Lahr 1,150 0,000 6,550 7,000 0,600 14,100
Golovko Lisa TuS 1896 Meersburg 0,600 0,000 7,050 6,200 0,000 13,850 3
Kerner Mia TB Germania NeuluBheim 1,050 0,000 5,500 7,150 0,000 13,700 4
Sergeyeva Alisa TuS 1896 Meersburg 1,000 0,000 6,300 6,300 0,000 13,600 5.
Pastewka Emmi TV Freiburg-Herdern 0,650 0,000 5,750 6,700 0,000 13,100 6.
Herman Sofia TV Lahr 0,450 0,000 6,050 6,400 0,000 12,900 7
Miller Dajenn TV Lahr 0,700 0,000 5,950 6,200 0,000 12,850 8
Karnaushenko Viktoriia TV Lahr 0,500 0,000 5,150 6,350 0,000 12,000 9.
Mondan Diana-Maria TV 1898 Laufenburg e.V. 0,150 0,000 5,400 6,150 0,000 11,700 10.
Bedzoldt Adrijana Maria TV 1898 Laufenburg e.V. 0,100 0,000 5,350 5,700 0,000 11,150 11.
Vishniakova Olena TV 1898 Laufenburg e.V. 0,050 0,000 4,600 5,950 0,000 10,600 12.




Name

lvanov
Karnaushenko
Chodakow
Zelenova
Arikaya

Maier
Weigold
Polyakova
Averbuch
Birkle
MeilRner
Kandlen
Golovko
Scholl
Schwerzmann
Iroschnikova
Rusenko

Vorname
Matilde
Anastasia
Violetta
Aleksandra
Lina
Viktoria
Nele
Seraphima
Nika
Carina
Lidiya
Emily-Sophie
Kira
Melena
Anna

Zlata
Viktoriia

Badische Jugendbestenkampfe Rhythmische Sportgymnastik

Verein

TB Germania NeuluBheim

TV Lahr

TB Germania NeuluBheim

TV Lahr

TV 1846 Bretten e. V.

TB Germania NeuluBheim

TV Freiburg-Herdern
Gundelfinger Tschft. 1976 e. V.
TB Germania NeuluBheim

TB Germania NeuluBheim

TV 1846 Bretten e. V.

TV 1846 Brettene. V.

TuS 1896 Meersburg

TSV Graben-Neudorfe. V.
Gundelfinger Tschft. 1976 e. V.
TV 1898 Laufenburg e.V.

TV 1898 Laufenburg e.V.

DB
1,150
1,350
1,000
0,600
0,800
0,900
0,800
0,550
0,550
0,600
0,500
0,500
0,350
0,800
0,550
0,400
0,600

DA
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

3
7,250
7,450
7,050
7,100
6,900
6,900
6,550
6,900
6,900
5,900
6,200
6,150
6,550
6,400
6,900
5,950
6,150

Lahr, 24./25. Juni 2023
Ergebnisliste

Abzug Ges PLATZ
0,000 15,900 1.
0,000 15,200 2.
0,000 15,000 3.
0,000 14,850 4,
0,000 14,400 5.
0,000 14,375 6.
0,000 14,200 7.
0,000 14,000 8.
0,000 13,750 9.
0,000 13,450 10.
0,000 13,250 11.
0,000 13,100 12.
0,000 13,100 12.
0,000 13,050 14.
0,000 13,000 15.
0,000 12,200 16.
0,300 12,100 17.
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Vorname

Verein

Badische Jugendbestenkampfe Rhythmische Sportgymnastik
Lahr, 24./25. Juni 2023

GESAMT

Ergebnisliste

Yermokhina
Kostic
Schiffelbein
Galetej
Daudrich
Fuchs
Budak
Karnaushenko
Kraus
Majer
Balabai
Gohringer
Schuster
Beer
Fischer
Guk
Andrejew
Jelzow
Raineri

Heil

Kiziltas

Hirn

Altun

Zeeb
Walter
Metzger

Nikol

Emily

Maya
Alexia
Diana
Annamaria Helena
Daria Ada
Nadiia
Diana
Leanora
Milena
Fiona Theresa
Tessa
Anastasia
Paulina
Leona
Daria
Leana
Elise-Clara
Evelyn Mila
Eda
Klara-Marie
Alara

Mia

Likke Lene
Veronica

TV Lahr
TV Freiburg-Herdern

Gundelfinger Tschft. 1976 e.
Gundelfinger Tschft. 1976 e.
Gundelfinger Tschft. 1976 e.

TV Freiburg-Herdern

Gundelfinger Tschft. 1976 e.

TV Lahr

Gundelfinger Tschft. 1976 e.

TB Germania NeuluRheim
TV Lahr

Gundelfinger Tschft. 1976 e.

TB Germania NeuluBheim
TB Germania NeuluRheim
TSV Graben-Neudorf e. V.
TuS 1896 Meersburg
TV 1846 Bretten e. V.

Gundelfinger Tschft. 1976 e.

TB Germania NeuluBheim
TSV Graben-Neudorf e. V.
TV 1846 Bretten e. V.
TV 1846 Bretten e. V.
TV 1846 Bretten e. V.
TSV Graben-Neudorf e. V.
TV 1846 Bretten e. V.
TV 1846 Bretten e. V.

1,800
1,400
1,450
1,750
1,500
1,200
1,750
1,550
1,150
1,150
1,350
1,150
1,150
1,200
0,700
0,700
0,600
0,850
0,550
1,000
0,650
0,700
0,850
0,500
0,450
0,300

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

7,750
7,600
7,550
7,250
7,250
7,300
6,850
7,750
7,250
6,750
7,000
6,750
7,150
6,950
6,650
6,450
6,450
6,600
6,800
6,900
6,000
6,350
6,600
6,400
5,500
5,950

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

17,200
16,450
16,600
15,800
15,800
15,300
15,650
15,400
14,450
14,300
14,800
14,575
15,325
15,000
14,000
13,350
13,600
13,400
13,150
13,700
12,100
12,850
13,250
11,650
11,250
11,200

1,200
1,000
0,700
1,100
0,950
0,700
1,000
0,650
0,850
0,750
0,600
0,700
0,400
0,600
0,650
0,750
0,200
0,800
0,400
0,400
0,200
0,500
0,200
0,100
0,300
0,300

7,300
7,550
7,100
6,650
7,250
6,950
6,900
6,650
6,750
6,800
6,350
6,750
5,900
5,150
5,850
6,100
6,200
6,000
6,300
5,550
6,300
5,250
4,850
5,450
5,450
4,725

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,300

17,100
16,350
15,800
16,100
15,750
15,400
15,050
13,950
14,850
14,350
13,550
13,750
12,650
11,950
12,900
13,400
12,525
12,450
12,550
11,800
12,600
11,650
10,950
11,650
11,500
10,025

34,300
32,800
32,400
31,900
31,550
30,700
30,700
29,350
29,300
28,650
28,350
28,325
27,975
26,950
26,900
26,750
26,125
25,850
25,700
25,500
24,700
24,500
24,200
23,300
22,750
21,225
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Badische Jugendbestenkdmpfe Rhythmische Sportgymnastik
Lahr, 24./25. Juni 2023
Ergebnisliste

Q,BTB

Duowettkampf KLK 8

GESAMT

0,500 0,350 4,550 5,550 10,950 0,500 0,850 5,900 6,100 13,350 24,300

Gundelfinger Tschft. 1976 e. Seraphima Polyakova, Kristina Reckling

Duowettkampf KLK 9

Gundelfinger Tschft. 1976 e.

Alissa Hahn, Melissa Kadurin, Aria Martin

0,500 0,350 4,800 6,150

11,800

0,500 0,250

5,100

5,300

11,150

GESAMT

Gruppenwettkampf KK 6-8

TB Germania NeuluBheim

TV 1846 Brettene. V.

TSV Graben-Neudorf e. V.

Violetta Chodakow, Anna Maier, Viktoria
Maier, Emelie Neumann

Lavinia Barf, Marie Rebhuhn, Sophie
Rebhuhn, Sophia Vins

Alina Baschin, Jana Viktoria Hegelmann,
Sarah Heil, Eva Merean,Johanna
Pfrepper, Xenja Pietschmann

0,850

0,700

0,550

1,000

1,000

1,200

6,700

6,050

6,200

7,000

6,300

6,050

0,000

0,000

0,000

15,550

14,050

14,000

0,750

0,550

0,550

1,250

1,000

1,150

6,300

6,400

5,900

6,550

6,300

6,300

0,000

0,000

0,000

14,850

14,250

13,900

GESAMT

30,400

28,300

27,900

Gruppenwettkmapf KK 8-10

TB Germania NeuluBheim

TV 1846 Brettene. V.

TSV Graben-Neudorf e. V.

Finnja-Leonie Blotzheim, Sahra Karamik,
Diana Kocurajeva, Alexis Kolert, Tarja
Selenia Laier, Emilia Specht

Sara Bozkurt, Iva Geisler, Katrin Sophie
Holesch, Dascha Rebhuhn, Liva-Nur
Taflan

Tabita Elise Alt, Evelyn Mila Heil, Lara
Makarov, Eva Orend, Sophie Tseytlina,
Mila Wollenstein

0,950

1,150

0,850

1,400

1,000

1,050

7,100

6,250

5,900

6,350

5,950

5,500

0,000

0,000

0,000

15,800

14,350

13,300

1,000

0,850

0,800

1,250

0,550

0,550

6,700

6,900

5,700

5,700

5,400

5,600

0,000

0,000

0,000

14,650

13,700

12,650

GESAMT

30,450

28,050

25,950




